
" . : .. ; \ \ ; ·!; I ., ( ,f' l JI I'. \

.' /Jll" l!1 .iie bU(IZi 7. :..-1: 0'0

ZARZ~::~:~I:~~:~:::KIC~ .'.. ,I" ot.l,zt2Q,,,." Xi rs

Z dnia ...3.... grudnia 2020 roku

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w Części 1 postępowania o udzielenie zamówienia

publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest :

Część 1 - Zakup wraz z dostawą wielkoformatowej drukarki tonerowej,

Część 2 - Zakup wraz z dostawą macierzy dyskowej.

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych

(t.j. DZ.U.2019 poz. 1843 z późno zm.), § 47 ust. 1 Statutu Powiatu Koneckiego, Zarząd Powiatu

w Końskich uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty w Części 1 - Zakup wraz z dostawą

wielkoformatowej drukarki tonerowej, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,

którego przedmiotem jest :

Część 1- Zakup wraz z dostawą wielkoformatowej drukarki tonerowej,

Część 2 - Zakup wraz z dostawą macierzy dyskowej,

tj. : oferty złożonej przez Wykonawcę CANON Polska Sp. z 0 .0., ul. Gottlieba Daimlera 2, 02-460

Warszawa.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu :

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

4. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

............ ... .......&.......


